Приложение № 2
 к Порядку проведения общественного
обсуждения проектов муниципальных правовых актов 
муниципального образования
Киндальское сельское поселение




Итоговый документ
по результатам общественного обсуждения проекта документа

	Наименование проекта документа
	Разработчик
	Дата начала и окончания проведения общественного обсуждения проекта документа
	Место размещения проекта документа в сети «Интернет»

	1
	2
	3
	4

	Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2021 г.
	МКУ администрация Киндальского сельского поселения
	01.10.2021-01.11.2021
	http://kindal.ru в разделе «Общественное обсуждение»


 
	№ п/п
	Автор замечания/предложения
	Содержание замечания/предложения
	Результат рассмотрения (принято/отклонено)
	Обоснование отклонения

	1
	2
	3
	4
	5

	
	----
	не поступили
	----
	-----







Глава Киндальского
сельского поселения                                                                   В.В. Волков


«01» ноября 2021 года
